
 

 COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 5 VIGILANZA 
 

Numero Area       45 del 12/04/2019 - Numero Generale 278 

OGGETTO:  INDIZIONE  CONCORSO  PUBBLICO  PER ESAMI  PER  L’ASSUNZIONE  DI  N.°  4 
UNITA’ A TEMPO DETERMINATO, FULL-TIME, NEL PROFILO PROFESSIONALE DI “AGENTE DI 
POLIZIA LOCALE ” - CATEGORIA GIURIDICA “C”, 

 L’anno il giorno dodici  del mese di aprile, nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE 
DELL’AREA 5 VIGILANZA 

 

Premesso che il comune di Maiori è risultato destinatario di finanziamento per iniziative di prevenzione e contrasto 
dell’abusivismo commerciale e della vendita di prodotti contraffatti nell’ambito del progetto “Spiagge Sicure 2019” a valere 
sul fondo per la Sicurezza Urbana istituito dall’art. 35 quater del D.L. 4 ottobre 2018 n. 113 convertito con modificazioni 
dalla legge 1° dicembre 2018 n. 132 

Atteso che il progetto prevede, tra l’altro, l’assunzione di n. 4 unità di agenti di Polizia Locale per il periodo dal 15.06.2019 
al 15.09.2019 con gravame del costo a valere sul predetto finanziamento di importo pari ad € 42.000,00;

Richiamata la delibera di G.C. 75 del 05 Aprile di approvazione del progetto “Spiagge Sicure 2019”, con la quale tra l’altro, 
viene  dato  mandato al  Responsabile  dell’Area  Vigilanza  dell’adozione  degli  atti  consequenziali  ed  in  particolare 
dell’attivazione delle procedure atte al reclutamento del personale da impiegare nel progetto di che trattasi;

Ritenuto per quanto innanzi indire concorso pubblico per esami per la copertura a tempo determinato con regime orario 
full-time (35 ore settimanali) di n° 4 posto di cat. “C” – posizione economica “C1” profilo professionale “Agente di Polizia 
Locale per il periodo 15 giugno -15 settembre 2019;

Dato atto che l’assunzione delle unità di “Agente di Polizia Locale”, di cui alla presente procedura concorsuale, andrà a 
valere sulle risorse di cui al finanziamento del Fondo per la sicurezza urbana, istituito dall’art. 35-quater del decreto-legge 4 
ottobre 2018, n. 113, convertito, con modificazioni, dalla legge 1° dicembre 2018, n. 132;

Predisposto lo schema di “Bando di concorso pubblico per esami per la copertura a tempo determinato con regime orario 
full-time (35 ore settimanali) di n° 4 posti di cat. “C” – posizione economica “C1” profilo professionale “Agente di Polizia 
Locale di cui all’all. A) e relativo modello di domanda di partecipazione, all. B);

Visti:
- il D. Lgs. n. 267/2001 cd. T.U.E.L.;
- il D. Lgs. n. 165/2001 e ss. mm. ed ii cd T.U.P.I.;
- il vigente Regolamento delle selezioni per le assunzioni approvato con deliberazione di G.C.n.220 del 31.12.2010 e 
ss.mm.ii.;

DETERMINA



1) INDIRE concorso pubblico per esami per la copertura a tempo determinato con regime orario full-time (35 ore set-
timanali) di n° 4 posti di cat. “C” – posizione economica “C1” profilo professionale “Agente di Polizia Locale”;

2) APPROVARE lo schema di bando di concorso con relativa modulistica ed il calendario delle prove, per la coper-
tura   di n. 4 posti di Agente di Polizia Locale– categoria C - a tempo determinato e con regime orario full-time (35 
ore settimanali), allegati al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale ( all.A e B). 

3) DI PRENOTARE l’impegno di spesa per la somma di:
a) Cap. 1263/1 per € 25.465,73;
b) Cap.1264/1 per  €   7.204,25;
c) Cap.1277/1 per €    2.164,59;

4) PROCEDERE alla pubblicazione del bando all’albo pretorio on line del Comune di MAIORI nonché sul sito web 
istituzionale dell’ente per la durata di gg.15 

Visto l'art. 31 comma 18 della legge 183/2011 (Legge di stabilità 2012); verificata la compatibilità 
della propria attività di pagamento con i limiti previsti dal patto di stabilità interno ed accertata la 
coerenza rispetto al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione del corrente esercizio. 

Maiori, li 12/04/2019 
IL  RESPONSABILE

F.to Dr. Giuseppe Rivello 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Maiori, li 12/04/2019 

IL  RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

F.to Dott.sa Colomba Manzolillo Resp. P.T.

 PUBBLICAZIONE

N. 486   Reg. Pubblicazioni

La  presente determinazione è stata inserita, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi, 
nell’apposita sezione “Albo on line” sul sito web istituzionale di questo Comune accessibile al 
pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n.69) ed è stata, altresì, affissa, in pari data, 
all’albo pretorio comunale

Maiori, li 12/04/2019 

L’INCARICATO
F.to Dr. Giuseppe Rivello 

Copia conforme all’originale.



Maiori, li 

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Dr. Giuseppe Rivello 


	 COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 5 VIGILANZA 
	IL RESPONSABILE 

	DETERMINA

